ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 4
Postępowanie zakupowe nr: 2023- 1021
„Dzierżawa, obsługa i zarządzanie parkingiem przy Nowy Szpital w Świebodzinie Sp. z o.o.”

1. W p.2. c. przewidujecie Państwo 28 miejsc płatnych dla pacjentów bądź odwiedzających oraz w p.4. b. i. zakładacie Państwo instalacje 3 Parkometrów, w naszej ocenie lokalizacja tych miejsc parkingowych w niewielkiej odległości względem siebie jak również ich liczba wskazuje, że dwa Parkometry wystarczą, aby Parkujący w komfortowych warunkach wnosili opłaty. 
Czy zatem wyrażacie Państwo zgodę o instalacje tylko 2 Parkometrów?

ODPOWIEDŹ: 
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie systemu opartego 2 parkomaty zewnętrzne. Miejsca lokalizacji parkometrów, jak również sam system, nie mogą blokować swobodnego wjazdu i wjazdu z terenu szpitala. System musi być przyjazny dla użytkownika.

2. [bookmark: _GoBack]W p. 2.a. przewidujecie Państwo 19 miejsc parkingowych dla posiadaczy abonamentów za szlabanem sterowanym pilotem. Sterowanie pilotem jest wygodne i niekosztowne jednak nie jest szczelne, gdyż pilot nie jest powiązany w żaden sposób z pojazdem, nie zapewnia również sekwencji zdarzeń tzn., że po wjeździe pojazdu na parking musi nastąpić wyjazd, czyli system nie otworzy szlabanu powtórnie od strony wjazdowej, pilot jednak otworzy. Zatem przy pomocy jednego pilota można zarówno wpuścić na parking jak i wypuścić z niego dowolną ilość pojazdów.

Czy zatem przewidujecie Państwo, że numery rej. pojazdów posiadaczy abonamentów parkujących za szlabanem będą wprowadzone do sytemu i pojazdy te będą podlegały kontroli podobnie jak pojazdy parkujące na pozostałych miejscach?

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający wyraża zgodę na kontrolę pojazdów pracowników korzystających z parkingu w obszarze „za szlabanem” na podstawie abonamentu w opisany sposób.

3. Ponieważ część parkingu jest zlokalizowania na terenie nieutwardzonym. Na tej części oczywiście nie ma możliwości wymalowania linii poziomych. Czy zatem wyrażacie Państwo zgodę na umieszczenie na tej części parkingu tylko oznakowania pionowego, łącznie z oznakowaniem miejsc parkingowych?

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza na terenie nieutwardzonym zastosowanie jedynie oznakowania pionowego.


4. W p.4. b. vii. wskazujecie Państwo wysokość opłaty dodatkowej w kwocie ok. 100 pln, jednocześnie w p. 6. d. piszecie, że Oferent powinien zadeklarować wysokość tej Opłaty dodatkowej. Proszę zatem określić, do którego punktu Oferent ma się stosować? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Oferent może zadeklarować wysokość opłaty dodatkowej, niemniej wysokość opłaty zatwierdza każdorazowo Zarząd Szpitala. Najniższa wysokość opłaty dodatkowej wynosi 100 zł.
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